

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Formularul 4.2 conform OMF175/2018 din 05.10.2018

Autoritatea contractanta	Administrația Națională a Penitenciarelor
Numărul procedurii de achiziție	ocds-b3wdp1-MD-1620294668448
Denumirea procedurii de achiziție	Produse de îngrijire personală cu cota TVA 0

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1		2	3	4	5	6	7	8	9	10
33711900-6	1	Săpun de toaletă	buc	500	5,0200	5,0200	2 510,00	2 510,00	conform specificației din caietul de sarcini (în intervalul iunie – iulie 2021)	MD60TRPBAA336110D00792AD
33711900-6	2	Săpun de toaletă lichid cu dozator	buc	500	11,8800	11,8800	5 940,00	5 940,00	conform specificației din caietul de sarcini (în intervalul iunie – iulie 2021)	MD60TRPBAA336110D00792AD
33711400-1	6	Șampon	buc	500	11,9800	11,9800	5 990,00	5 990,00	conform specificației din caietul de sarcini (în intervalul iunie – iulie 2021)	MD60TRPBAA336110D00792AD
TOTAL							14 440,00	14 440,00		

Numele, Prenumele
În calitate de

Ecaterina Chitic
Director general

Reprezentantul solicitantului Victoria Bradu
Telefonul solicitantului 022409748
E-mailul solicitantului victoria.bradu@bk.ru

Ofertantul
Adresa
Contact

"Lismedfarm" SRL
sos. Muncești 167/B, Chișinău
022-56-94-91, 022-55-64-38

Semnatura
(electronica) ofertantului